
PETAK, 21. VELJAČE 2025. BROJ 30 – STRANICA 41 oglasne stranice NARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

roku od 15 dana od objave javnog natječaja 
u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje.

Općinski sud u Splitu

Klasa: 100-01/24-01/0065
Urbroj: 343-0601/01-25-024 od 19. II. 2025.
 (1118)
Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu 
i ruralnom razvoju objavljuje

PONIŠTENJE DIJELA JAVNOG 
NATJEČAJA
objavljenog 3. siječnja 2025. godine u Narod-
nim novinama br. 2 te u Hrvatskom zavodu 
za zapošljavanje, za prijam u radni odnos na 
neodređeno vrijeme u Agenciju za plaćanja 
u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvo-
ju (klasa: 100-01/24-01/0065; urbroj: 343-
0100/05-24-018), i to pod točkom koja glasi:
4. PODRUŽNICA U PRIMORSKO-GORAN-
SKOJ ŽUPANIJI
4.1. savjetnik za poslove kontrole u APPRRR-
u – jedan izvršitelj na neodređeno vrijeme, 
s punim radnim vremenom, mjesto rada: 
Rijeka, uz obvezni probni rad od šest mjeseci.

Agencija za plaćanja u poljoprivredi, 
ribarstvu i ruralnom razvoju

 (1119)
Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o 
postupku zapošljavanja u državnoj službi 
(Narodne novine broj 124/24) Ministarstvo 
hrvatskih branitelja objavljuje

OBAVIJEST O JAVNOM 
NATJEČAJU
Na mrežnim stranicama Ministarstva pravo-
suđa, uprave i digitalne transformacije, u Cen-
traliziranom sustavu za zapošljavanje (https://
selekcija.gov.hr) 19. 2. 2025. godine objavljeni 
su javni natječaji za prijam u državnu službu 
na određeno vrijeme u Ministarstvo hrvatskih 
branitelja za ukupno 5 izvršitelja/ica. 
Prijave na javni natječaj podnose se preko 
Centraliziranog sustava za zapošljavanje u 
roku od 15 dana od objave javnog natječaja 
u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje. 

Ministarstvo hrvatskih branitelja

Klasa: 112-01/25-01/
Urbroj: 251-541-03/1-25-1 od 20. II. 2025.
 (1121)
Na temelju članka 24. Temeljnog kolektivnog 
ugovora za službenike i namještenike u javnim 
službama (Narodne novine broj 29/2024.) i 
odluke ravnateljice objavljuje

hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata 
i članovima njihovih obitelji (NN br. 121/17, 
98/19, 84/21, 156/23) i Zakona o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata (NN br. 
84/21), popis dokaza potreban za ostvarivanje 
tog prava dostupan je na poveznic:i https://
branitelji.gov.hr//zaposljavanje-843/843.
Svi dodatni podaci o natječaju objavljeni su na 
službenoj mrežnoj stranici Fakulteta: https://
www.ffst.unist.hr/.
Kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete na-
tječaja, podložni su provjeri motivacije, znanja 
i kompetencija bitnih za obavljanja poslova 
radnog mjesta, putem testiranja i/ili intervjua, 
a pozivaju se putem e-adrese koju navedu u 
prijavi. Ako ne pristupe provjeri, smatra se 
da su odustali od prijave na natječaj odnosno 
neće se smatrati kandidatima u natječajnom 
postupku. Svi podaci o eventualnoj provjeri 
znanja objavit će se na službenoj mrežnoj 
stranici fakulteta: https://www.ffst.unist.hr/.
Podnošenjem prijave na natječaj, kandidati su 
izričito suglasni da Filozofski fakultet u Splitu 
kao voditelj zbirke osobnih podataka može 
prikupljati, koristiti i dalje obrađivati podatke 
u svrhu provedbe natječajnog postupka, su-
kladno zakonskim i podzakonskim propisima.
Rok za podnošenje prijava je 30 dana od 
objave natječaja u Narodnim novinama.
Nepravovremene i nepotpune prijave neće se 
razmatrati ni naknadno pozivati na dopunu 
dokumentacije, a podnositelji takvih prijava 
neće se smatrati kandidatima u natječajnom 
postupku.
O rezultatima natječaja kandidati će biti oba-
viješteni u roku od petnaest dana od dana 
donošenja odluke po natječaju.

Sveučilište u Splitu 
Filozofski fakultet

 (1117)
Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o po-
stupku zapošljavanja u državnoj službi (Na-
rodne novine broj 124/2024) Općinski sud u 
Splitu objavljuje

OBAVIJEST O JAVNOM 
NATJEČAJU
Na mrežnim stranicama Ministarstva pravo-
suđa, uprave i digitalne transformacije, u Cen-
traliziranom sustavu za zapošljavanje (https://
selekcija.gov.hr) 19. veljače 2025. objavljen 
je javni natječaj za prijam u državnu službu
– zapisničar u tijelima sudbene vlasti, Op-
ćinski sud u Splitu, Stalna služba u Trogiru i 
zapisničar u tijelima sudbene vlasti – 1 izvr-
šitelj Općinski sud u Splitu.
Prijave na javni natječaj podnose se putem 
Centraliziranog sustava za zapošljavanje u 

Izbor kandidata na suradničko radno mjesto 
asistenta provodi se sukladno odredbama 
Pravilnika o provedbi postupka i kriterijima 
izbora na suradnička radna mjesta na Filo-
zofskom fakultetu u Splitu (prosinac, 2023.); 
Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o provedbi postupka i kriterijima izbora 
na suradnička radna mjesta na Filozofskom 
fakultetu u Splitu (ožujak, 2024.);
Pravilnika o izmjenama Pravilnika o provedbi 
postupka i kriterijima izbora na suradnička 
radna mjesta na Filozofskom fakultetu u Splitu 
(prosinac, 2024.) dostupno na https://www.
ffst.unist.hr/o_fakultetu/dokumenti_s_fakul-
teta/ – dalje: Pravilnik o izboru suradnika.
Na natječaju mogu ravnopravno sudjelovati 
kandidati oba spola pod jednakim uvjetima. 
Svi kandidati su dužni dostaviti odgovarajuće 
dokaze o ispunjavanju uvjeta. Dokazi se prila-
žu u neovjerenom presliku, a u slučaju izbora 
je obvezno prilaganje izvornika.
Uz potpisane prijave na natječaj s navedenim 
kontaktnim podacima i podacima o radnom 
mjestu na koje se prijavljuju kandidati obve-
zno trebaju priložiti: životopis, dokaz o držav-
ljanstvu, diplomu o stečenom akademskom 
stupnju u znanstvenom području humani-
stičkih znanosti – polje interdisciplinarne 
humanističke znanosti ili u interdisciplinar-
nom području znanosti – polje obrazovne 
znanosti, prikaz eventualne dosadašnje znan-
stvene, nastavne odnosno stručne djelatnosti, 
prosjek ocjena, popis i preslike radova ako 
ih imaju kao i druge dokaze relevantne za 
izbor prema odredbama Pravilnika o izboru 
suradnika. Prednost prilikom zapošljavanja 
ostvaruju kandidati sa znanstveno-stručnim 
kompetencijama u polju obrazovnih znanosti 
(pedagogija, glazbena umjetnost).
Uz navedenu dokumentaciju svi kandidati 
koji nisu hrvatski državljani trebaju dostaviti i 
dokaz o znanju hrvatskog jezika (C2-napred-
no znanje), a kandidati koji su kvalifikaciju 
stekli u inozemstvu trebaju dostaviti rješenje/
mišljenje o priznavanju inozemne obrazovne 
kvalifikacije.
Kandidati su dužni prijavu na natječaj i kom-
pletnu natječajnu dokumentaciju dostaviti u 
elektroničkom obliku na adresu e-pošte: na-
tjecaji_posao@ffst.hr, s naznakom predmeta: 
»Prijava na natječaj«.
Kandidati, koji se na temelju posebnih propisa 
pozivaju na pravo prednosti pri zapošljavanju, 
obvezni su u prijavi na natječaj pozvati se na 
to pravo te priložiti sve dokaze koje posebni 
propisi propisuju za ostvarivanje tog prava. 
Takvi kandidati ostvaruju prednost pri za-
pošljavanju u odnosu na ostale kandidate, 
samo pod jednakim uvjetima. Za kandidate 
koji se u prijavi na natječaj pozivaju na pravo 
prednosti pri zapošljavanju prema Zakonu o 



STRANICA 42 – BROJ 30 PETAK, 21. VELJAČE 2025.oglasne straniceNARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

Uvjeti: 
– VSS – završen specijalistički diplomski 
stručni studij ili preddiplomski i/ili diplom-
ski stručni studij ili preddiplomski i/ili di-
plomski sveučilišni studij odnosno integri-
rani preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij socijalnog rada, socijalne politike, 
psihologije, socijalne pedagogije, edukacijske 
rehabilitacije, logopedije, sociologije, filozo-
fije, kineziologije, pedagogije, politologije, 
fonetike, teologije, ranog i predškolskog od-
goja i obrazovanja, radne terapije ili završen 
studij odgovarajuće vrste za rad na radnom 
mjestu učitelja ili nastavnika u Republici 
Hrvatskoj ili mu je
– za regulirane profesije – priznata inozemna 
stručna kvalifikacija za obavljanje regulirane 
profesije u skladu s propisima kojima se re-
gulira djelatnost i odobrenje za rad nadležne 
komore
– za neregulirane profesije – priznata ino-
zemna obrazovna kvalifikacija u skladu s 
propisima kojima se uređuju način i postupci 
vrednovanja inozemnih obrazovnih kvali-
fikacija
– radno iskustvo – godina dana u struci
– da ne postoji zapreka iz čl. 261. Zakona o so-
cijalnoj skrbi (NN br. 18/2022, 119/22, 71/23)
– probni rad šest mjeseci.
Uvjet za obavljanje poslova: 
Uz prijavu na natječaj kandidati su dužni 
priložiti:
– životopis 
– dokaz o stručnoj spremi – završena VSS
– položen državni stručni ispit
– domovnica (preslik)
– potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje
– elektronički zapis o radnom stažu
– uvjerenje da se ne vodi kazneni postupak 
(ne starije od mjesec dana).
Kandidati koji prema posebnim propisima 
ostvaruju pravo prednosti, moraju se u pri-
javi pozvati na to pravo, odnosno uz prijavu 
priložiti svu propisanu dokumentaciju prema 
posebnom zakonu te imaju prednost u odno-
su na ostale kandidate samo pod jednakim 
uvjetima.
Kandidat koji se pozivaju na pravo prednosti 
pri zapošljavanju u skladu s čl. 102. Zakona o 
hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata 
i članovima njihovih obitelji (NN br. 121/17, 
98/19 84/21), uz prijavu na natječaj dužni su 
priložiti, osim dokaza o ispunjavanju traženih 
uvjeta i sve potrebne dokaze dostupne na 
poveznici: https://branitelji.gov.hr/UserDocsI-
mages//dokumenti/Nikola//popis%20doka-
za%20za%20ostvarivanje%20prava%20pred-
nosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20
ZOHBDR%202021.pdf.

Klasa: VUP-000-08/25-01/2
Urbroj: 2198-409-01-04-25-30 od 18. II. 
2025. (1122)
Na temelju čl. 23. Statuta Centra za pružanje 
usluga u zajednici Zadar (u daljnjem tekstu: 
CPU Zadar) od 22. 8. 2023. godine, v. d. rav-
nateljice CPUZ Zadar donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU 
JAVNOG NATJEČAJA
za zasnivanja radnog odnosa odgojitelj/ica.

I.
Poništava se javni natječaj za zapošljavanje 
na neodređeno puno radno vrijeme za radno 
mjesto odgojitelja/ice (klasa: VUP-000-08/25-
01/2; urbroj: 2198-409-01-04-25-3 od 29. 1. 
2025), objavljen u Narodnim novinama br. 
16/2025 dana 31. 1. 2025., na web-stranici 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na služ-
benim internetskim stranicama Centra za 
pružanje usluga u zajednici Zadar.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donoše-
nja i protiv nje nije dopušteno podnošenje 
pravnih lijekova.

III.
Ova odluka bit će objavljena u Narodnim 
novima te na službenim internetskim stra-
nicama CPU Zadra.

Centar za pružanje usluga 
u zajednici Zadar

Klasa: VUP-000-08/25-01/2
Urbroj: 2198-409-01-04-25-31 od 20. II. 
2025. (1123)
Na temelju prethodne suglasnosti Ministarstva 
rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne 
politike (klasa: 100-01/25-02/61, urbroj: 524-
08-01-02/5-25-2) od 23. 1. 2025. godine te 
na temelju čl. 23. Statuta Centra za pružanje 
usluga u zajednici Zadar, koji je na snazi od 
22. kolovoza 2023. godine, članka 16. i 17. 
Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne 
skrbi (NN br. 61/18, 3/19), čl. 21. st. 2. t. 7. 
čl. 23. st. 9. i st. 17. Pravilnika o mjerilima za 
pružanje socijalnih usluga (NN br. 110/22) od 
23. rujna 2022. godine, Pravilnika o izmje-
nama i dopunama Pravilnika o mjerilima za 
pružanje socijalnih usluga (NN br. 58/2024), 
v. d. ravnateljica Liana Brkić, univ. spec. act. 
soc. raspisuje

JAVNI NATJEČAJ
– odgojitelj (m/ž) – 1 izvršitelj/ica u Odjelu 
boravka i savjetovanja na neodređeno puno 
radno vrijeme.

NATJEČAJ
za prijam u radni odnos na određeno vrijeme, 
na radno mjesto
– radnik na ekstruziji u Odjelu medicinskih 
proizvoda na lokaciji Petrova 3 – 1 izvršitelj.
Uvjeti:
Osim općih uvjeta za zasnivanje radnog odno-
sa kandidati moraju ispunjavati i ove uvjete:
– KV tehničke struke
– motorička spretnost
Uz prijavu kandidati su dužni priložiti:
– životopis,
– preslik svjedodžbe,
– preslik potvrde o stažu sa mirovinskog 
osiguranja,
– preslik domovnice,
– uvjerenje nadležnog suda da se protiv kan-
didata ne vodi kazneni postupak (uvjerenje 
ne starije od tri mjeseca).
Radni odnos pod 1. zasniva se na određeno 
vrijeme, u trajanju od devet mjeseci, a najduže 
do povratka djelatnika sa bolovanja uz probni 
rok od mjesec dana.
Na natječaj se mogu pod jednakim uvjetima 
javiti osobe obaju spolova.
Prijave s dokazima za radna mjesta o ispu-
njavanju traženih uvjeta treba dostaviti u 
zatvorenoj omotnici u roku od 15 dana od 
objave natječaja na adresu: Hrvatski zavod 
za transfuzijsku medicinu, Zagreb Petrova 
3, s naznakom: »Prijava na natječaj – naziv 
radnog mjesta«.
Za kandidate prijavljene na natječaj koji is-
punjavaju formalne uvjete natječaja, ako to 
ocijeni opravdanim, poslodavac može provesti 
prethodnu provjeru znanja i vještina, sposob-
nosti te stečenog radnog iskustva bitnih za 
obavljanje radnog mjesta na koje se kandidat 
prijavio, putem pisanog testiranja i intervjua. 
Ako kandidat ne pristupi prethodnoj provjeri, 
smatrat će se da je povukao prijavu na natječaj.
Kandidat koji ostvaruje prednost pri zapošlja-
vanju po posebnom Zakonu dužan je u prijavi 
na natječaj pozvati se na to pravo i priložiti sve 
posebnim propisima određene dokumente.
Ako se na javni natječaj ne prijave osobe koje is-
punjavaju propisane i objavljene uvjete, odnosno 
ako prijavljeni kandidati ne zadovolje na provjeri 
znanja, pa izbor nije bio moguć, ravnateljica će 
obustaviti postupak po ovom natječaju.
Nepotpune i nepravovremene prijave neće se 
razmatrati. Osobe koje podnesu nepotpune 
ili nepravovremene prijave na natječaj, ne 
smatraju se kandidatima u postupku.
O izboru kandidati će biti obavješteni najkas-
nije u roku od 15 dana računajući od dana 
donošenja odluke o izboru.

Hrvatski zavod za 
transfuzijsku medicinu


